
Obecní úřad  Troskovice  
 

Troskovice – Jivina 6,  512 63 Rovensko p. Tr. 
 

Tel. č.: obecní úřad 481 381 214,  starosta 725 071 119  
e-mail: troskovice@craj.cz   http://www.craj.cz/troskovice  IČO: 00 276 201 
 

č.j:  193/2022                 vyřizuje: Louda Jaroslav                     V Troskovicích dne 1.9.2022  
                                                                                                         

Věc: Vyrozumění vybraným členům okrskové volební komise o místě a termínu 
konání školení členů okrskové volební komise.  
 

     Podle ustanovení § 15 odst. 1 písmene e) zákona č. 491/2001 Sb., o volbách     
do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon o volbách do zastupitelstev obcí) a v souvislosti s přípravou konání 
voleb do zastupitelstva obce, které se uskuteční 23. a 24. září 2022, tímto   
 

VYROZUMÍVÁM 
 

  zapisovatele, předsedu a místopředsedu okrskové volební komise obce Troskovice  
 
o místě a termínu školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování               
a zpracování výsledků hlasování, které se uskuteční 
  
    ve středu 14.9.2022 od 13.00 h. na sále “Střelnice“, Markova ul. 311, Turnov.  
  

Připomínám, že podle ust. § 18 odst. 5 zákona o volbách do zastupitelstev obcí 
zapisovatel, předseda a místopředseda okrskové volební komise je povinen 
zúčastnit se školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování 
výsledků hlasování. 
 
Upozorňuji, že podle ust. § 62 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí nárok 
na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce nemá člen okrskové volební komise (a to 
zapisovatel, předseda a místopředseda), který nesplnil povinnost účastnit se školení 
k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování, ledaže 
byl zapisovatel jmenován nebo předseda a místopředseda určen losem v době, kdy 
již nebylo možné účast na školení zajistit.  
 
Podle ust. § 15 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obce se toto vyrozumění 
pokládá za doručené dnem vyvěšení na úřední desce.  
 
 
 
 
     
 
 

 
 
 

                                                                                                                               Louda Jaroslav 
                                                                                                                 starosta  
 
Vyvěšeno na úřední desce 1.9.2022 
 
 

mailto:troskovice@craj.cz
http://www.craj.cz/troskovice

		2022-09-01T20:06:20+0200
	Jaroslav Louda




